Consignataria

\IITTORI ERCAZTI S.A. &

Remates Feria

Remates Internet

Campos

122° Remate por Internet - 23 de abril de 2020

Categoria Raza/Tipo Localidad Provincia Plazo
1 71 71 Terneros Mayoria Angus negro 155 109.50 Bahia Blanca (B, Bs.As. 3.0 yo

Hondo) dias
2 61 61 Terneros Mayoria Angus negro 165 106.70 Mayor Buratovich Bs.As. 3%35/ 6
. 30y6

3 64 64 Terneros Mayoria Angus colorado 165 106.30 Pedro Luro Bs.As. dias
4 78 78 Terneros Angus y caretas 170 103.90 Mayor Buratovich Bs.As. ggz 6
. 30y6

5 70 70 Terneros Angus negro 175 104.40 Mayor Buratovich Bs.As. Dias
6 73 73 Terneros Angus negro y colorado 170 103.07 Tornquist Bs.As. 30 Dia
7 120 120 Terneros Mayoria Angus colorado 190 104.80 Tornquist Bs.As. g(i)a)é 6
8 79 79 Terneros Angus y caretas 190 102.40 Mayor Buratovich Bs.As. 60 dia
. 30-60-

9 70 70 Terneros Angus negro 200 109.70 Bahia Blanca Bs.As. Dias
. . 30y6

10 60 60 Terneros Mayoria Angus 190 107.30 Tornquist Bs.As. Dias
. 30y6

11 65 65 Terneros Shorthorn 215 104.50 Tornquist Bs.As. dias
12 60 60 Novillitos Mayoria Angus 245 95.00 Casbas Bs.As. 45 dia
13 60 60 Novillitos Mayoria Angus 245 94.00 Casbas Bs.As. 45 dia
. . . 30y6

14 60 60 Novillitos Mayoria Angus 245 96.50 Tornquist Bs.As. Dias
15 100 100 Novillitos Mayoria Angus negro 260 93.00 Bahia Blanca Bs.As. 45 dia
. 30y6

16 60 60 Novillitos Hereford 290 92.50 Saavedra Bs.As. dias
17 41 41 Novillos Angus y caretas 310 91.00 Mayor Buratovich Bs.As. g(i)a); 6
18 40 40 Novillos Mayoria Angus negro 320 90.50 Mayor Buratovich Bs.As. g(i)a)é 6
19 35 35 Terneros Mayoria Angus negro 160 105.30 Bahia Blanca (B. Bs.As. 30 dia

Hondo)



20

21

22

23
24

25

26
27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46
47

48

49

35

25

25

25
47

32

25
22

14

27

36
15
78
63

95

72

62

60

50

63

71

50

36

25

28

32

33
25

20

21

35 Terneros

25 Terneros

25 Terneros

25 Terneros

47 Terneros

32 Terneros

25 Terneros

22 Terneros

14 Terneros

27 Novillitos

36 Novillitos
15 Novillitos
78 Terneras

63 Terneras

95 Terneras

72 Terneras

62 Terneras

60 Terneras

50 Terneras

63 Terneras

71 Vaquillonas

50 Vaquillonas

36 Terneras

25 Terneras

28 Terneras

32 Terneras

33 Terneras

25 Terneras

20 Vaquillonas

21 Vaquillonas

Angus, P.Heref y caretas

Angus negro

Angus negro

Mayoria Angus negro

Angus y caretas
Mayoria Angus negro

Mayoria Angus colorado

Mayoria Angus negro

Angus negro

Shorthon

Angus negro
Mayoria Angus
Angus colorado

Mayoria Angus colorado
Mayoria Angus colorado
Angus y caretas

Angus y caretas

Angus negro

Mayoria Angus

Shorthorn
Angus negro

Mayoria Angus

Mayoria Angus negro

Angus negro
Angus, P.Heref y caretas
Mayoria Angus negro

Angus y caretas

Mayoria Angus colorado
Angus negro

Mayoria Angus colorado

165

170

170

170
220

185

190
200

175

240

250
280
150
155

180

180

175

195

185

200

260

250

155

150

165

170

200
180

240

245

105.80

105.50

106.90

102.00
96.00

98.80

96.70

96.50

101.50

95.00

94.00
90.50
97.20
95.40

94.50

93.10

94.20

98.50

95.90

93.20

86.50

89.50

94.80

97.00

95.80

96.80

95.10

92.20

89.00

90.00

Chasico

Bahia Blanca

Tornquist

Saavedra
Mayor Buratovich

Bahia Blanca (B.
Hondo)

Mayor Buratovich

Chasico

Mayor Buratovich

Tornquist

Mayor Buratovich
Bahia Blanca
Pehuen Co

Pedro Luro
Tornquist
Mayor Buratovich

Mayor Buratovich

Saavedra

Tornquist

Tornquist
Mayor Buratovich

Tornquist

Mayor Buratovich

Saavedra
Chasico
Bahia Blanca

Mayor Buratovich

Mayor Buratovich
Bordenave

Pehuen Co

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

60 dia

30y 6
dias

30y6
Dias

30 dia
40 dia

45 dia

30 Dia
30 Dia

30y 6
dias

30y6
Dias

45 dia:
30 Dia
60 dia
60 dia

30y 6
Dias

60 dia

30y 6
dias

30y 6
dias

30y6
Dias

30y 6
dias

45 dia

30y 6
Dias

30y 6
dias

30-60
90 Dia

60 dia

30y 6
dias

60 dia
30 Dia

30y 6
dias

60 dia



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

87

75

73

85

75

60

64

53

64

50

50

60

60

25

42

30

47

30

37

25

21

60

40

40

35

11

87 Terneros/Terneras

75 Terneros/Terneras

73 Terneros/Terneras

85 Terneros/Terneras

75 Terneros/Terneras

60 Terneros/Terneras

64 Terneros/Terneras

53 Terneros/Terneras

64 Terneros/Terneras

50 Terneros/Terneras

50 Terneros/Terneras

60 Novillitos / Vaquillonas

60 Novillitos / Vaquillonas

25 Terneros/Terneras

42 Terneros/Terneras

30 Terneros/Terneras

47 Terneros/Terneras

30 Terneros/Terneras

37 Terneros/Terneras

25 Terneros/Terneras

21 Terneros/Terneras

30 Vacas Nuevas con 30

Crias

40 Vacas Nuevas
Prefiadas

40 Vacas Nuevas
Prefiadas

35 Vacas Prefiadas
Usadas

11 Vacas Prefiadas
Usadas

15 Vacas Medio Uso con 9

Angus y caretas

Mayoria Angus

Angus negro y colorado

Mayoria Angus negro y
colorado

Angus, P.Heref y caretas

Mayoria Angus negro

Mayoria Angus colorado

Angus, P.Heref y caretas

Mayoria Angus negro

Angus negro

Angus y caretas

Mayoria Angus negro y
colorado

Angus y caretas

Angus negro y colorado
Mayoria Angus negro
Angus y caretas
Hereford

P.Heref y caretas

Angus y caretas

Mayoria Angus negro y
colorado

Angus negro

Angus negro

Angus negro

Angus negro

Mayoria Angus negro

Mayoria Angus negro

140

135

170

170

165

165

165

135

180

195

230

245

270

135

130

150

190

190

210

210

235

105.10

103.00

101.40

98.70

97.00

97.00

100.00

106.00

98.85

95.20

90.00

90.70

86.50

107.00

106.50

100.00

97.20

97.30

98.00

94.50

90.00

22,800.00

41,200.00

41,200.00

31,000.00

29,600.00

Tornquist

Mayor Buratovich

Tornquist

San German

Punta Alta

Bahia Blanca
Villa Iris
Chasico

Cnel. Pringles (El
Divisorio)

San German-V.Iris
Mayor Buratovich
Mayor Buratovich
Mayor Buratovich
Tornquist

Bahia Blanca (Corti)
Chasico

Mayor Buratovich

Chasico

Mayor Buratovich

Mayor Buratovich

Chasico

Chasico

Tornquist

Tornquist

Nueva Roma
(Tornquist)

Nueva Roma
(Tornquist)

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

60y 9
Dias

30y6
dias

30y 6
dias

30y 6
dias

30y6
dias

30y6
dias

30 dia

30y6
dias

30y 6
dias

30y 6
dias

30 dia

30y 6
dias

60 dia

30y6
dias

30 dia

30y6
dias

60 dia

30y6
dias

30y6
dias

30y 6
dias

30y 6
dias

90 dia

45 dia

45 dia

60 dia

60 dia



76 24 Crias Mayoria Angus negro 0 26,900.00 Mayor Buratovich

19 Vacas usadas con 6

77 25 Crias Angus y caretas 0 26,600.00 Bahia Blanca

78 25 '235 Yacas Medio Uso Angus y caretas 0 21,900.00 Mayor Buratovich
refiadas

79 20 20 Vaquillonas Prefiadas Angus colorado 0 42,500.00 Pehuen Co

80 31 31 Vacas Secas Usadas Mayoria Angus negro 365 55.30 5§2§O?Ianca (8.

81 31 31 Vacas Secas Usadas Mayoria Angus negro 365 55.30 Eizgo?lanca (8.

82 31 31 Vacas Secas Usadas Mayoria Angus negro 365 55.30 Ezzlgogilanca (B.

83 27 \2/7 \{acas Medio Uso Angus y caretas 360 49.50 Mayor Buratovich
acias

84 18 18 Vacas Vacias Usadas Angus negro 340 49.50 Bahia Blanca (B,

Hondo)
85 36 36 Terneros Mayoria Angus negroy 150 97.50 Mayor Buratovich

colorado

Total 4046

Cuyo N° 855/ (8000) - Bahia Blanca/ Buenos Aires - Argentina
Tel. 02914888815 / e-mail: info@edgardovittori.com.ar
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